
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   77

DEL 28-04-2019

OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA LSU SIGN.RA
FORNARINI ANTONIA  PER SERVIZIO ASSISTENTE TRASPORTO
SCOLASTICO MESE DI APRILE 2019.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97,
Vista la legge n. 191/98;
Visto il Decreto sindacale n.  03 DEL 02.01.2019;
Ricordato che  la lsu signr.a  Fornarini Antonia  è stata autorizzata a svolgere   orario integrativo
Visto il prospetto delle ore prestate nel periodo indicato, relativamente  al servizio di  vigilanza
scuolabus comunale  in orario pomeridiano;
Considerato che  l’autorizzazione all’’espletamento del servizio è stata data con atto della Giunta
comunale n. 02 del 02.01.2019;
Ritenuto  di di dover provvedere al pagamento delle competenze relative al periodo    Aprile 2019 ;
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 01.04.2019 con cui è stato approvato il
Bilancio di previsione 2019-2021;

DETERMINA

1) Di impegnare in favore della sign.ra Foranrini Antonia  lavoratrice soc. utile del Comune di
Stimigliano la somma come da tabella riportata:

Fornarini Antonia Ore prestate aprile  h 30  2019 Tariffa oraria  10,38 €   311,40

2) Di impegnare la spesa di € 311,40    in favore della sign.ra Fornarini Antonia  a titolo di
integrazione oraria lsu, prestata per il servizio di vigilanza scuolabus comunale in orario pomeridiano;



3) Di imputare la spesa di € 311,40   al cap.  272/01   del bilancio di previsione 2018, dando atto
che la spesa per irap verrà imputata al cap. 350/00;

4) Di liquidare la somma di  € 311,40  alla sign.ra  Fornarini Antonia a titolo integrazione lsu
periodo  gennaio 2019

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 77 del 28-04-2019 - Pag. 2 di 3 - COMUNE DI STIMIGLIANO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 77 del 28-04-2019 - Pag. 3 di 3 - COMUNE DI STIMIGLIANO


